[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » июля 2018 г.                                                          № 309

г. Калач

О внесении изменений в постановление от 19.07.2017 № 360 «О создании общественной комиссии городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» (в редакции постановления № 62 от 22.02.2018)

Согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», во исполнение  поручения временно исполняющего обязанности председателя правительства Воронежской области В.А. Шабалатова, руководствуясь Уставом городского поселения город Калач, администрация городского поселения город Калач

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения город Калач от 19.07.2017 № 360 «О создании общественной комиссии городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» (в редакции постановления № 62 от 22.02.2018), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

город Калач                                                                                    Т.В. Мирошникова

Приложение

к постановлению администрации городского поселения город Калач

от « 19 » июля 2018 г. № 309

СОСТАВ

общественной комиссии городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района Воронежской области

по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы

	Председатель комиссии:

	Мирошникова Т.В.
	- Глава городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Крамарева И.С.
	- Начальник сектора по РГХ и УМС администрации городского поселения город Калач

	Секретарь комиссии:

	Слепых Л.Н.
	- Старший инженер КУ «Управление городского хозяйства»

	Члены комиссии:

	Байзаева З.Г.

(по согласованию)
	- директор калачеевского Районного Отделения Воронежской Областной

Общественной Организации Всероссийского Общества Инвалидов

	Блажкова Г.Н.

(по согласованию)
	- Заместитель главы администрации Калачеевского муниципального района

	Бондарев Э.И.
	- Директор МКП «Благоустройство», депутат городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, член депутатской комиссии по экономическому развитию, инвестициям, строительству, транспорту,  связи и ЖКХ

	Головчанский И.П.
	- Председатель Общественного Совета городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Гринев М.В.
	- Председатель Калачеевского отделения Воронежской региональной организации ООО «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	Зайко Л.А.

(по согласованию)
	- Начальник отдела главного архитектора администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Коновалова Ю.А.
	- Директор КУ «Управление городского хозяйства»

	Котляров Н.И.
	- Директор МКУ "СТАДИОН "УРОЖАЙ"

	Кузнецова Г.П.
	- Директор МКОУ «Калачеевская СОШ № 6»

	Ломакина С.И.
	- Депутат городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, член депутатской комиссии делам молодежи, семье, образованию, культуре и охране здоровья

	Шмыков В.А.

(по согласованию)
	- Помощник главы администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области по связям с общественностью

	Яковлев И.Н.

(по согласованию)
	- член штаба общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

[image: image1]